اگر آپ میں اتنی علمی صلاحیت ہے تو اہل علم سے گفتگو کر کے اپنا انجام دیکھ لیجئے۔ شہر بنگلور میں چند برسوں پہلے ہی شوق نے آپ کو ابھارا تھا لیکن آپ اسٹیج پر ایک سنی عالم دین کے چھوٹے سے سوال پر مات کھا چکے ہیں۔ شاید اسی ضرب کا خم آج بھی کھلا رہا ہے۔ یقیناً آپ کو وہ تاریخی منظر یاد ہوگا۔

اس پیشتر بھی ہم نے 14 دسمبر 1997ء 13 شعبان العظمیٰ 1418ھ بروز اتوار کو آپ جسوں کے چیلنج کو قبول کرتے ہوئے مناظرہ فتح کرنیوالوں کیلئے دس لاکھ کے انعام کا اعلان کیا تھا لیکن مقررہ وقت تک..... 9 اب یہ پھر تیسری مرتبہ موقع ہاتھ آیا ہے۔ آپ ہی سہی موقع غنیمت جانیئے اپنے مسلک و عقیدہ کا ثبوت کیجئے۔ موقع ہاتھ سے جانے نہ دیجئے۔ پھر نہ کہنا ہمیں خبر نہ ہوتی۔